
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «16» серпня 2025 року №384-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2025 року, 
протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15561198 1486527 Гусаров Артем Юрійович
059819 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0249914 Економіка 137,240

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15684243 1481733 Осадча Карина Русланівна
080851 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0191736 Психологія та 
інтегральне 
мислення

134,264

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15120960 1463019 Попович Анастасія Денисівна
085461 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0169739 Облік і 
оподаткування

141,055

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15379235 1459997 Касьян Іван Олександрович
022375 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0222609 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,763

2 15489649 1459997 Пономаренко Аліна Анатоліївна
085463 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0075486 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,580

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15182818 1482489 Кулик Ольга Сергіївна
045215 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173891 Менеджмент 135,158

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15072641 1457297 Холмецька Ірина Ігорівна
045217 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0162664 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

146,640

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15250392 1460359 Бойко Євгенія Анатоліївна
045861 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0070233 Підприємництво та 
торгівля

126,880

2 15754655 1460359 Вертебний Ростислав Олексійович
028326 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0136408 Підприємництво та 
торгівля

136,292

3 15726463 1460359 Нікітенко Олександра Олександрівна
084712 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0161455 Підприємництво та 
торгівля

146,016

4 15570016 1460359 Ріпко Іван Олександрович
024636 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0252762 Підприємництво та 
торгівля

143,828

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15385664 1487101 Геращенко Катерина Юріївна
024614 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0156777 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

158,080

2 15246509 1487101 Швачій Ольга Олегівна
049337 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0207939 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

150,509

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15127439 1438919 Балюра Вячеслав Володимирови
ч

046244 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0275972 Інженерія 
програмного 
забезпечення

121,120

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15116262 1475569 Бусловський Тимофій Валерійович
025246 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176642 Кібербезпека 147,368

2 14877272 1475569 Індач Юлія Вікторівна
085464 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0041126 Кібербезпека 131,440

3 14870995 1475569 Максименко Денис Юрійович
019591 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0178536 Кібербезпека 139,360

4 14891603 1475569 Семенченко Нікита Олександрович
036750 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0241421 Кібербезпека 134,680

10



5 14885612 1475569 Скребець Ілля Дмитрович
028295 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238862 Кібербезпека 142,480

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15368028 1459788 Лисаченко Ярослав Васильович
067038 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0098767 Комп'ютерна 
інженерія

138,944

2 15697184 1459788 Мороз Денис Андрійович
028331 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0016132 Комп'ютерна 
інженерія

143,208

3 15194469 1459788 Савченко Артем Сергійович
028307 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276350 Комп'ютерна 
інженерія

141,913

4 14862171 1459788 Степановський Дєніс Костянтинович
028311 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0164480 Комп'ютерна 
інженерія

130,886

12



5 15248000 1459788 Чалий Олександр Романович
072441 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0315164 Комп'ютерна 
інженерія

121,040

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15557049 1483105 Тимошенко Юрій Олександрович
061619 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0074057 Будівництво та 
цивільна інженерія

126,495

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15005039 1457690 Конаш Павло Андрійович
015035 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0103968 Лісове 
господарство

149,382

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15022920 1503728 Кожедуб Катерина Михайлівна
035001 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0014927 Фізична терапія, 
ерготерапія

143,069

2 15419542 1503728 Русін Тарас Артемович
072704 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0339286 Фізична терапія, 
ерготерапія

137,592

3 14939641 1503728 Рябченко Ярослав Олегович
065371 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0200351 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,102

4 14835700 1503728 Юдицький Андрій Романович
075428 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0297839 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,237

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 384-с/ВС

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14959847 1452744 Войло Анастасія Олексіївна
025236 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0232758 Автомобільний 
транспорт

139,920

2 15511131 1452744 Гліб Володимир Миколайович
33222943 EH 28.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0174228 Автомобільний 
транспорт

119,438

3 15102078 1452744 Купрієнко Владислав Андрійович
027871 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262450 Автомобільний 
транспорт

149,361

4 15463563 1452744 Літош Данило Романович
051206 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0318206 Автомобільний 
транспорт

112,012

17



5 15163561 1452744 Мотчаний Денис Станіславович
027887 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192689 Автомобільний 
транспорт

134,934

6 15152351 1452744 Примаченко Іван Юрійович
027877 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0236141 Автомобільний 
транспорт

135,146

7 15266442 1452744 Савич Павло Юрійович
027885 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0193044 Автомобільний 
транспорт

142,890

8 14840121 1452744 Тимошенко Нікіта Олександрович
036748 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210469 Автомобільний 
транспорт

134,960

9 15696366 1452744 Шинкаренко Артем Юрійович
027899 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0330468 Автомобільний 
транспорт

135,824

18


